CNPJ: 21.816.125/0001-64

Objeto: Contratação de empresa para locação de 01 (uma) vaga de estacionamento 
para veículo Sprinter, placa AQE 5788, na 13ª Delegacia Regional da Receita 
Estadual, em Cascavel, para o período de 24 meses.

Valor Total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Dotação Orçamentária: 2930.0412913.8052.33903910.500.0000000

Prazo de realização da despesa: os pagamentos serão realizados em até 30 trinta) 
dias da apresentação da Nota Fiscal atestada e da comprovação da regularidade 
fiscal do (s) fornecedor (es).

[...]

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta dias), contados a partir da data 
estabelecida na Ordem de Serviço. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Terá início com a assinatura e acrescido de 180 (cento 
e oitenta) dias ao prazo de execução. 
MODO DE DISPUTA: Aberto. 
PREÇO MÁXIMO: R$ 266.922,12 (duzentos e sessenta e seis mil novecentos e 
vinte e dois reais e doze centavos) 
AUTORIZAÇÃO: Diretor-Presidente da Amep em 11/02/2026. 
OBSERVAÇÕES: O inteiro teor do Edital e anexos, incluindo os Elementos 
Técnicos Instrutores poderão ser acessados nos sites 
https://www.administracao.pr.gov.br/Compras, https://www.gov.br/compras/pt-br

[...]

Apostilamento, o reajuste do valor do contrato nº 25/2023, que tem por objeto a 
contratação de serviços continuados de locação de veículos para atendimentos das 
necessidades da Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná – AMEP.  
DO VALOR DO REAJUSTE:  R$ 389,54 (trezentos e oitenta e nove reais e 
cinquenta e quatro centavos), referente ao período de dezembro de 2024 e janeiro 
a fevereiro de 2025. 
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS NOTAS DE EMPENHO - Para todos os 
efeitos, o contido na cláusula sétima do Contrato nº 25/2023, passa a constar 
expressamente com a seguintes indicações de Nota de Reserva nº 2026NR000013,